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Nr 07
Rotaryåret 2016/2017



Februar  2017
Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	  02.02
	  18
	
	

	  09.02
	  18
	
	5 potensielle medlemmer + 8 andre gjester

	  16.02
	  17
	
	Kultursjef Gunnar Brynjulfsen + 4 gjester

	  23.02
	  18
	
	Erling Virkesdal + Casper Stornes + 14 gjester


Mars 2017 

	  Dato
	     Tema
	 Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	 02.03
	 Spise-/pratemøte + Klubbens første tider v/Odd Losnedal
	 Arr.komité
	 Erling
	 Havna

	 09.03
	 Mineraler & vitaminer for oss over 50 v/Øyvind Gaarder
	 Knut
	 Tor
	 Havna

	 16.03
	 En god latter forlenger livet v/Sven Svebak
	 Jorunn
	 Eli
	

	 23.03
	 Revmatikerforeningen v/Åse Hauge
 Beredskap- og fosterhjem v/Anne Geitanger/Anita Hansen
	 Knut/Jonas
	 Magne
	 Havna

	 30.03
	 Senter for samarbeid og konfliktløsning v/Trond Lexau
	 Per Ove
	 Ingerbeth
	 Havna


Fødselsdager i mars 2017:

	      Navn
	Dag
	Måned
	År
	Alder

	  Knut Hanselmann
	14
	        03
	1946
	71 år

	  Jan Titlestad
	21
	        03
	1950
	67 år

	  Finn Bergersen
	31
	        03
	1938
	79 år


   Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 02.02.17
President Knut ønsket velkommen og tente lys for medlemsvervingen i klubben vår.

Vi klappet så for Eli, som har bursdag 7.februar.

Deretter var det litt info fra noen av komitelederne. Knut refererte fra styremøtene, som foregår i midten av hver måned. Han sa at klubben i år vil få kr. 16027 i momskompensasjon. Når det gjaldt Ryla, har både videregående skole og næringsliv vært kontaktet, men ingen interesse så langt. Han nevnte hvor vellykket både salg av annonser og selve yrkesmessen var.

Den 22.mai vil Bergen få besøk av verdenspresidenten. Da skal der være et stort møte i Logen. Dette vil der komme mer info om senere.

Presidenten foreslo støtte til Kleppestø ungd. skole sitt Grand prix arrangement, slik som vi pleier. Der kom ingen innsigelser på dette.

Asbjørn snakket litt om messen. Forandringene som ble gjort i år, opplevdes positivt, og det ble et flott arrangement. Kanskje en, til neste år, kan sende færre inn i verkstedsbygget i starten (og flere inn den andre inngangen). Høytalerne rundt om på bygget virket ikke så godt, kanskje ikke verd å bruke penger på dette neste år. Klubben vår har snakket om å være med å sponse et sceneteppe på videregående, dette må diskuteres videre i styret.

Det ble videre nevnt at «Bokgruppen» er i full sving, det blir spennende å følge dem.

Einar informerte fra arrangementkomiteen. Han sa det fungerte greit, men at de er en vel liten gruppe. Det gikk flott på messen, med hjelp av Ingerbeth, folk var veldig fornøyde.

Så var det tid for «vinlotteri», og de heldige ble Eli og Erling. Der kom inn kr. 810.

Knut sa til slutt at møteprogrammet den 16.februar er endret, da blir temaet «Sykkel-VM på Askøy». Han takket for fremmøtet og kom med et av sine godord til slutt. 

Liv
  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 09.02.17
I forkant av møte 1830-1915 hadde styret møte med 5 potensielle medlemmer hvor både Knut og Per-Ove ga informasjon om hva Rotary er og hva vi jobber med spesielt i Askøy Rotary. Potensielle medlemmer registrert og folder om Rotary utlevert, og de ble invitert til å delta på kveldens medlemsmøte.
Knut ønsket velkommen til medlemsmøte og tente et lys for Koguta Village. I Kenya.  Eli hadde gebursdag 7.1. 3-minutteren utgikk. Revidert mail liste medlemmer sendt rundt bordet for verifisering.

Deretter ble ordet gitt til Eli og Helge som fortalte om reisen til Kenya i januar hvor flere av klubbens medlemmer var med. En lærerik og spennende tur i et fantastisk land. De var 11 totalt i reisefølge.

Målet med reisen var å delta på åpningen av forskolebygget, samt å lære om livet på landsbygda. Det ble båttur, omvisning. Informasjon og læring om Barn- og Skole, helsestell, samt kvinners kamp for utdanning og mer likestilling. Det at Kenya består av 48 ulike stammer gjør ikke kampen lettere.

Den nye forskolen rommer 80 barn fra 2-5 år. Det ble en stor åpning med flere celebre gjester fra myndighetene samt innbyggere i Koguta Village. 

Det ble også tid til å besøke andre skoler, skole for foreldreløse barn i Tessalia. Støttegruppe fra Norge, medlemmer fra Askøy Rotary har betalt skolepenger for 48 barn.

Besøkte også et sykehus hvor det hadde vært legestreik i flere uker.

Prosjektgruppen ser på nye prosjekter og muligheter som må være bærekraftige, skaffe samarbeidspartnere og sponsorer.  Hjelp til selvhjelp.

Støttegruppen som Eli og Helge er med i har nå dannet eget org. Nr. i Brønnøysund og egen bankkonto, noe som gjør arbeidet mer ryddig.

Eli fortalte også litt om vannprosjektet som fungerer fint, barnefondet og ungdomskolefondet(8 elever) som få videreutdanning for ca. 500,-/mnd/elev.

Det jobbes med å få bygget flere latriner.

Kvinner ønsker mikrolån for å starte egen virksomhet.

Eli og Helge viste til slutt film fra reisen.

Knut avsluttet med å gi ”gotteposen” til kveldens foredragsholder, samt en god historie. Orienterte deretter om neste møte.
Jonas B. Torsvik

  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 16.02.17
Presidenten åpnet møtet med å tenne lys for sykkel-VM 2017.

Kultursjef Gunnar Brynjulfsen ble ønsket velkommen til møtet hvor vi skulle bli oppdatert i forhold til det som skal skje under sykkel-VM på Askøy 16. & 17.september 

Av informasjon fra styret nevnte presidenten at styret har bevilget kr 5000,-til annonse i forbindelse med Grand Prix på Kleppestø ungdomsskole.

Videre har styret innstilt på å bevilge kr 15.000,- til sceneteppe til Askøy Videregående skole som takk for godt samarbeid i forbindelse med den årlige yrkesmessen.

Ingen merknader fra medlemsmøtet til denne innstillingen.
3-minutteren var det Ragnar som holdt. Han tok for seg oppdrettsnæringen når det gjaldt utvikling og endring. Han pekte på at oppdrettsnæringen gjennom årene har tatt større og større plass innenskjærs og delvis fortrengt både kystfiskere og fritidsfiskeren. Merder og tilhørende fortøyninger legger beslag på store arealer i de mest belastede områder og hindrer til dels adkomst til gode fiskeplasser. Miljøet rundt forurenses av fórrester, - fiskeavføring, medisiner og andre kjemikalier. I massemedia kan vi lese om betydelig forurensing i noen vestlandsfjorder. Oppdrett har utviklet seg til å bli en stor og viktig eksportnæring for Norge og myndighetenes ambisiøse mål er et Norge skal bli verdensledende på sjømat. Imidlertid står vi overfor utfordringer med hensyn til det totale miljø. 
Så fikk kultursjef Gunnar Brynjulfsen slippe til for å informere om sykkel-VM som skal finne sted i Bergen, Askøy, Øygarden og Fjell i dagene 16.-24.september 2017 med formål om å lage folkefest i vest. Planleggingen har allerede pågått i 3 år. Sykkel-VM er et av verdens største idrettsarrangement. 

På Askøy vil sykkel-VM foregå 16. og 17.september. 16.september vil bli brukt til gjennomkjøring av traséen. Selve konkurransen vil foregå om søndagen, 17.september. Konkurransen på Askøy er lagtempo, - både herrer og damer. Start blir på bensinstasjonen på Ravnanger, videre til krysset ved Steinrusten, over Steinrusten til Erdal og videre gjennom Bakarvågen, til Kleppestø, Holmedalen og over Askøybroen og derfra videre til Bergen.  Broen vil være stengt i ca 7 timer, - en utfordring. 
Lokal arrangementskomite med flere underkomiteer tar for seg de ulike sider ved et så stort arrangement, - som beredskap/sikkerhet –  og ikke minst folkefestarrangement mm.

Langs løypen vil der foregå mange ulike kulturinnslag som kor, korps, veteranbåter i Kleppestøhopen, seilbåter på fjorden mm.

(Askøy skal ikke jobbe med selve sykkelløpet.)

TV2 vil sende alle øvelsene live. Unike TV-bilder vil bli sendt til en hel verden.

Åpningsseremonien blir 16.september i Bergen. 
En regner med 500 00 tilskuere under VM og 300 mill TV-seere.
Vårt lokale Askøy-håp, Odd Eiking, skal delta.

Det vil bli spennende dager.

Kultursjefen fikk sin velfortjente «Rotarypose» som takk for god informasjon.

Presidenten avsluttet møtet.


Ingerbeth Nielsen/referent
  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 23.02.17
President Knut Hanselmann ønsket medlemmer og gjester velkomne til dette åpne møtet og tente denne gangen lys for Rotary som i dag fyller 112 år.
3-minutteren var ved Terje Bøe som fortalte om guttedagene i familiens sommerhus i Kleppestø. Han fortalte om turen fra Sukkerhusbryggen over fjorden med «Alfen», som var lastet med både folk og sauer og gikk i sikksakk mellom minebeltene. På kaien i Kleppestø ventet et par gamle busser, hest og vogn og gamle koner med kiper. Han avsluttet med at han og faren pleide å stupe fra taket på butikken til Monstad!  (Han kan fortelle den gutten!)
Talentprisen 2017
Den talentfulle triathlonutøveren Casper Stornes fikk Askøy Rotaryklubbs talentpris for 2017. Presidenten overrakte ham diplom, blomster og en sjekk på 10.000 kroner, og ønsket ham lykke til i sin satsing mot OL i Japan i 2020. Casper takket så mye og sa at pengene vil komme godt med i tiden framover. 
Strusshamn før og nå
Erling Virkesdal har inngående kjennskap til Strusshamns historie og ga oss noen smakebiter omkring dette. Det startet med at det på 1700-tallet var behov for gjestgiverier langs leden til Bergen og Strusshamn ble et av de stedene. Så kom det kirke, handel og industri. Virkesdal var innom godseier Gørbitz, Hans Nilsen Hauge, Welhaven, De Zee Ploeg og Rieberslekten, Arne Johannssen og shoddyfabrikken, og til slutt Erling Viksund og båtbyggervirksomheten. Men fortellingen kan ikke gjengis, den må oppleves. Virkesdal er en meget god foredragsholder som kan anbefales neste gang det byr seg en anledning. Han har også skrevet en bok om Strusshamn. 
Virkesdal anbefalte dessuten «Lyrikklubbens» arrangement i Møllesalen 21.3. kl 11.30 om Jacob Sande. 
Ref. helgesøl
	
	
	Fremmøte Rotaryåret 2016/2017 for februar


	 
	 
	 
	               Fremmøte
	
	
	Annet
	Frem-
	Av
	Frem

	 
	Navn
	Senior
	     Askøy Rotary Klubb          
	
	
	frem-
	møte
	totalt
	Møte

	
	
	
	                        
	 
	
	møte
	
	
	

	 
	 
	aktiv
	02.02
	09.02
	16.02
	23.02
	
	 
	totalt
	antall
	%

	1
	Asbjørnsen, Asbjørn
	 
	1
	
	
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	2
	Askeland, Per Ove
	 
	
	1
	1
	     1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	3
	Axdal, Liv
	 
	1
	1
	
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	4
	Bergersen, Finn
	SA
	
	
	
	
	
	
	0
	4
	          0,0

	5
	Bratli, Einar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	6
	Bøe, Terje
	SA
	1
	
	
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	7
	Fauskanger, Bente
	 
	
	
	1
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	 8  
	Knut Hanselmann
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	9
	Jacobsen, Ragnar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	10
	Juvik, Arvid
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	11
	Juvik, Lars
	 
	1
	1
	1
	
	
	1
	4
	4
	      100,0

	12
	Klyve, Erling
	SA
	    1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	13
	Leganger-Hansen, Tor
	 
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	4
	        75,0

	14
	Lexander, Eli
	 
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	4
	        75,0

	15
	Losnedal, Odd
	SA
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	     100,0

	16
	Magne Magnussen
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	17
	Nielsen, Ingerbeth
	 
	1
	1
	      1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	18       
	Saroea, Jorunn H
	
	
	
	1
	     1
	
	
	2
	4
	        50,0

	19
	Skogstrand, Helge
	 
	1
	1
	
	     1
	
	
	3
	4
	        75,0

	20
	Soltvedt, Yngve
	 
	1
	1
	1
	
	
	1
	4
	4
	      100,0

	21    
	Stevnebø, Terje
	
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	4
	        75,0

	22
	Sølsnes, Helge
	SA
	1
	1
	
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	23
	Titlestad, Jan
	 
	
	
	1
	     1
	
	
	2
	      4
	        50,0

	24
	Torsvik, Jonas
	 
	
	1
	
	     1
	
	
	2
	4
	        50,0

	 
	Total for klubben
	 
	18
	18
	17
	    18
	
	
	
	
	     77,8 


Ingerbeth Nielsen

Sekretær



Kleppestø,01.03.17
ASKØY ROTARY KLUBB


MÅNEDSBREV
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President: Knut Hanselmann                                                                   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Holmedalshammaren 54                                                                              Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5300 Kleppestø                    

   5321 Kleppestø
Tlf. priv.    

   Tlf. priv.   56142021
Tlf.mob.    41618598 

   Tlf mobil: 92417638
E-post: knut.hanselmann@gmal.com                                                          E-post: leivjn@broadpark.no


